



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **095/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **047/2023**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 095/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 047/2023, objeto:
CONTRATAÇÃO EVENTUAL DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E PAINEL DE LED, INCLUINDO MÃO DE OBRA PARA MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO, PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **095/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **047/2023**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 2

TGVs SONORIZACAO E EVENTOS LTDA

27.999.336/0001-66

R DARIO ANTUNES DE OLIVEIRA, 583 VILA SUELY

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	1,00000	39.583,40000	39.583,40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA O CARNAVAL - 05 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
2	UN	1,00000	7.916,60000	7.916,60	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA APRESENTAÇÕES DOS BLOCOS DE CARNAVAL - 02 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
3	UN	1,00000	8.000,00000	8.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PAIXÃO DE CRISTO - 02 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
4	UN	1,00000	14.700,00000	14.700,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA O FESTIVAL AROMAS E SABORES - 07 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
5	UN	1,00000	9.900,00000	9.900,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA O EVENTO FESTA JUNINA - 3 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
6	UN	1,00000	10.000,00000	10.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA FESTIVAL DE MÚSICA - 03 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
7	UN	1,00000	6.500,00000	6.500,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTO SHOW ECUMENICO - 1 DIÁRIA EM ANEXO EM ANEXO
8	UN	1,00000	8.000,00000	8.000,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA O EVENTO FESTA LITERARIA - 02 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
9	UN	1,00000	9.600,00000	9.600,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA O EVENTO REVEILLON - 1 DIÁRIA EM ANEXO EM ANEXO
10	UN	3,00000	6.034,60000	18.103,80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 1 DIÁRIA EM ANEXO EM ANEXO
11	UN	3,00000	5.280,30000	15.840,90	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 2 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
12	UN	3,00000	13.577,90000	40.733,70	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 3 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
13	UN	3,00000	18.103,90000	54.311,70	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 4 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
14	UN	3,00000	22.629,90000	67.889,70	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 5 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
15	UN	3,00000	27.155,90000	81.467,70	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 6 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
16	UN	3,00000	31.681,80000	95.045,40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 7 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
17	UN	3,00000	36.207,80000	108.623,40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 8 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
18	UN	3,00000	40.733,80000	122.201,40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 9 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
19	UN	3,00000	45.260,20000	135.780,60	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS NÃO



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **095/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **047/2023**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 3

20	UN	1,00000	1.436,30000	1.436,30	PREVISTOS - 10 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 1 DIÁRIA
21	UN	1,00000	2.872,70000	2.872,70	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 2 DIÁRIAS
22	UN	1,00000	4.309,00000	4.309,00	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 3 DIÁRIAS
23	UN	1,00000	5.745,40000	5.745,40	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 4 DIÁRIA
24	UN	1,00000	7.181,80000	7.181,80	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 5 DIÁRIAS
25	UN	1,00000	8.618,10000	8.618,10	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 6 DIÁRIAS
26	UN	1,00000	10.054,50000	10.054,50	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 7 DIÁRIA
27	UN	1,00000	11.490,90000	11.490,90	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 8 DIÁRIAS
28	UN	1,00000	12.927,20000	12.927,20	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 9 DIÁRIAS
29	UN	1,00000	14.364,10000	14.364,10	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 10 DIÁRIAS
30	UN	1,00000	3.885,70000	3.885,70	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 1 DIÁRIA
31	UN	1,00000	7.771,40000	7.771,40	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 2 DIÁRIAS
32	UN	1,00000	10.685,70000	10.685,70	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 3 DIÁRIAS
33	UN	1,00000	14.571,40000	14.571,40	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 4 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
34	UN	1,00000	15.542,80000	15.542,80	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 5 DIÁRIAS
35	UN	1,00000	18.457,10000	18.457,10	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 6 DIÁRIAS
36	UN	1,00000	20.400,00000	20.400,00	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 7 DIÁRIAS
37	UN	1,00000	22.342,80000	22.342,80	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 8 DIÁRIAS
38	UN	1,00000	26.714,20000	26.714,20	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 9 DIÁRIAS
39	UN	1,00000	29.628,90000	29.628,90	EM ANEXO EM ANEXO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA O



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **095/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **047/2023**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 4

					EVENTO SEMANA CULTURAL DE ITANHANDU - 10 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
40	UN	3,00000	3.502,80000	10.508,40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 1 DIÁRIA EM ANEXO EM ANEXO
41	UN	3,00000	7.005,70000	21.017,10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 2 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
42	UN	3,00000	10.508,50000	31.525,50	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 3 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
43	UN	3,00000	14.011,40000	42.034,20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 4 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
44	UN	3,00000	17.514,20000	52.542,60	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 5 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
45	UN	3,00000	21.017,10000	63.051,30	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 6 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
46	UN	3,00000	24.520,00000	73.560,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 7 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
47	UN	3,00000	28.022,80000	84.068,40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 8 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
48	UN	3,00000	31.525,70000	94.577,10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 9 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
49	UN	3,00000	35.029,00000	105.087,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO I PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 10 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
50	UN	3,00000	3.502,60000	10.507,80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 1 DIÁRIA EM ANEXO EM ANEXO
51	UN	3,00000	7.005,20000	21.015,60	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 2 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
52	UN	3,00000	10.507,80000	31.523,40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 3 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
53	UN	3,00000	14.010,40000	42.031,20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 4 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
54	UN	3,00000	17.513,00000	52.539,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 5 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
55	UN	3,00000	21.015,60000	63.046,80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 6 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
56	UN	3,00000	24.518,20000	73.554,60	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 7 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
57	UN	3,00000	28.020,80000	84.062,40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 8 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
58	UN	3,00000	31.523,40000	94.570,20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 9 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **095/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **047/2023**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 5

59	UN	3,00000	35.026,37000	105.079,11	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - TIPO II PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 10 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
60	UN	3,00000	3.905,40000	11.716,20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 1 DIÁRIA EM ANEXO EM ANEXO
61	UN	3,00000	7.810,90000	23.432,70	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 2 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
62	UN	3,00000	11.716,30000	35.148,90	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 3 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
63	UN	3,00000	15.621,80000	46.865,40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 4 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
64	UN	3,00000	19.527,20000	58.581,60	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 5 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
65	UN	3,00000	23.432,70000	70.298,10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 6 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
66	UN	3,00000	27.338,10000	82.014,30	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 7 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
67	UN	3,00000	31.243,60000	93.730,80	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 8 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
68	UN	3,00000	35.149,00000	105.447,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 9 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
69	UN	3,00000	39.055,00000	117.165,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS NÃO PREVISTOS - 10 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
70	UN	3,00000	3.478,20000	10.434,60	PAINEL DE LED - 1 DIÁRIA EM ANEXO EM ANEXO
71	UN	3,00000	6.956,50000	20.869,50	PAINEL DE LED - 2 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
72	UN	3,00000	10.434,70000	31.304,10	PAINEL DE LED - 3 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
73	UN	3,00000	13.913,00000	41.739,00	PAINEL DE LED - 4 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
74	UN	3,00000	17.391,30000	52.173,90	PAINEL DE LED - 5 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
75	UN	3,00000	27.826,30000	83.478,90	PAINEL DE LED - DE 6 A 10 DIÁRIAS EM ANEXO EM ANEXO
				Total para Este Fornecedor:	3.143.500,01

Valor Total: 3.143.500,01

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **095/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **047/2023**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 6

Itanhandu, em 18 de julho de 2023

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro